Pá
gi

na
1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ - PMG
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EDITAL 001/2011 – AGM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração – ADM, torna público o RESULTADO
FINAL do Concurso Público, nos termos do Edital 001/2011 – AGM.

Os candidatos que tiveram suas notas empatadas foram classificados pelo critério de desempate, previstos no Edital.

01 – ADVOGADO
Nota de Corte da Prova Objetiva: 78,00
Candidatos Habilitados para a Correção das Provas Dissertativas: 26
Candidatos Classificados: 20

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

003828 REGINA SALES DE PAULA E SILVA 00000338681371 001 173,00 1

003939 VINICIUS JOSE ALVES AVANZA 00000002090577 001 165,00 2

004145 KELVIN DOS SANTOS FERREIRA 00000938182441 001 163,00 3

004357 ANA PAULA SOARES MANSSINI 00000278445627 001 162,00 4

004769 LUCAS BARBOSA RICETTI 00000434344941 001 160,00 5

003830 ISABELLA RESENDE VON BOROWSKI 00000439550075 001 155,00 6

003059 ADRIANO SOUZA DE SOUTO 00000373187105 001 153,00 7

003634 PAULO HENRIQUE TETTI 00003412729841 001 153,00 8

003724 ROBERTO BRUNO NERY FERREIRA 0000055365777X 001 152,00 9

003988 CAMILA DE ALCANTARA ALMEIDA FAVALLI 00000001554829 001 150,00 10

004288 LEONARDO VALENTE BARREIROS 00000329156135 001 150,00 11

003079 MICHAEL DE JESUS 00000443860968 001 150,00 12

004778 RAPHAEL DE ALMEIDA TRIPODI 00000345324225 001 150,00 13

004360 TARSILA MARSILI 00000303760151 001 150,00 14

003227 CASSIUS BAESSO FRANCO BARBOSA 00000337333968 001 149,00 15

004687 EDUARDO SPOLON 00000440193965 001 148,00 16

003200 KAREN SIMOES FERREIRA STUCHI 00000435651298 001 147,00 17

004224 MAIRON AUGUSTO DOS SANTOS PIZONE 00000401447650 001 145,00 18

003316 DENISE CRISTINA PENA FERREIRA 00000290464464 001 143,00 19

004565 MARCOS PAULO CRUZ CORREA 00000439995061 001 143,00 20

002 - OFICIAL SINDICANTE E DE PROCESSO ADM. DISCIPLINAR
Nota de Corte da Prova Objetiva: 70,00
Candidatos Classificados: 50

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

004756 ROBERTA VIEIRA DE MELLO LAMOUNIER 0000MG10726674 002 88,00 1

003065 PAULO JORGE PIMENTA 00000012925531 002 88,00 2

004069 NAIARA CICCONI BIANCHI 00000437351294 002 84,00 3

003089 JOSE EDUARDO LASCANE 00000303761374 002 84,00 4

004774 NELSON FELIPE LASCANE FILHO 00000325229041 002 82,00 5

004728 SERGIO YOSHIO IMAMURA 00000326068478 002 80,00 6

004569 ALDO RODRIGUES FERREIRA 00000288521286 002 78,00 7

004066 MARIANA DE ALMEIDA CRUZ 00000437348714 002 78,00 8

003380 REGINA BARBOZA ANDRADE BEZERRA 00000249608996 002 78,00 9

004086 OTAVIO BALLIANO DE OLIVEIRA 00000036187057 002 78,00 10

003362 MARIO DE BARROS PINHEIRO JUNIOR 00000141237016 002 78,00 11

003807 PHELIPPE SANTOS DO BOM SUSSESSO 00000445317437 002 78,00 12

004948 FLAVIA AUGUSTA VIEIRA GALVAO 00000351481394 002 78,00 13

004113 MARCOS VINICIUS NASCIMENTO BERTI 00000450133205 002 78,00 14

003185 MARIANGELA NEVES BARBOSA 00000251329823 002 78,00 15

004966 SARA SANTANA DE MARIA DE SOUZA 00000292305485 002 76,00 16

003146 FERNANDO PARISI ZAMPIERI 00000329169798 002 76,00 17

Pá
gi

na
2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

004247 ADRIANO PEREIRA FREIRE 00000289613152 002 76,00 18

003676 LECIO OLIVEIRA TAVORA JUNIOR 00000435322898 002 76,00 19

004672 BRUNO FERRARI DE SENNA 0000035330850X 002 76,00 20

004926 NAYARA PRESTJORD SILVA 0000044992967X 002 76,00 21

003152 RAMON LAMAS GIL 00000171315613 002 74,00 22

003477 ALECIA GREY ALVES DE OLIVEIRA 00000009073369 002 74,00 23

004767 RACHEL DE SOUZA YANEZ ARIAS 00000331892728 002 74,00 24

004090 TATIANE COSTA DE BARROS SOUZA 00000286005165 002 74,00 25

003260 LUCIANO AMADEU ROSI 00000263300997 002 74,00 26

004325 JULIANA GONZALEZ HENRIQUES VICENTE 00000309462939 002 74,00 27

004734 DEIVES ALLAN BARRETO TONON 00000335325750 002 74,00 28

004420 ELOAH DA SILVA SANTOS 00000449865095 002 74,00 29

004686 JEFFERSON BAUER BEZERRA 00000464115942 002 74,00 30

003317 THIAGO GUGLIELMETTI ANDRADE 00000329983325 002 72,00 31

004186 LUIZ CARLOS CELESTINO FERREIRA 00000300971722 002 72,00 32

003872 LARISSA CAROLINA SILVA PAZ 00000351307308 002 72,00 33

004708 TAINARA VILLARINHO COELHO 00000435254406 002 72,00 34

003977 TALLES IZEPPE 00000320470052 002 72,00 35

004398 JULIANA GOMES DA SILVA 00000450371931 002 72,00 36

003118 RODRIGO SILVA DA CUNHA 00000416946744 002 70,00 37

003129 KELLI CAROLINE DE ALMEIDA CASO 00000418814557 002 70,00 38

003819 OSCAR RIBEIRO FILHO 00000008545538 002 70,00 39

004463 MARIA SOCORRO GOMES SILVA 00000124902534 002 70,00 40

004712 JOSE ALVES DE ALMEIDA 00000014313266 002 70,00 41

003626 GLAUCE MARUYAMA 00000236227294 002 70,00 42

004787 ROBERTO SIMONETTI KABBACH 00000232209935 002 70,00 43

003414 ANDRE LUIZ MAIA REIS 00000221831332 002 70,00 44

004864 SHEILA KARLA STONOGA KAWAMOTO 00000437350058 002 70,00 45

003832 VANESSA APARECIDA CARVALHO DE ASSIS 00000344578069 002 70,00 46

004212 CLAUDIA CRISTIANI NASCIMENTO LANDINI 0000015957769X 002 70,00 47

003583 GISELI VIVIANE AMORIM STEFANI 00000270061472 002 70,00 48

003913 ALEXANDRE ROSEIRO RUBIAO 00000288728725 002 70,00 49

004762 ANNA CAROLINA TANESE GASPAR 00000440057991 002 70,00 50

Guarujá, 07 de outubro de 2011.

Gustavo Guerra Lopes dos Santos
Presidente da Comissão do Concurso Público